
UCHWAŁA NR XX/160/2016
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 31 października 2016 r.

zmieniająca uchwałę stanowiącą akt utworzenia samorządowej   instytucji kultury pod nazwą Gminna 
Biblioteka Publiczna w Baranowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, ze zm.) oraz art. 2 i art. 11 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 27 
czerwca 1997 roku o bibliotekach (Dz. U. z 2012 r. poz. 642, ze zm.) i art. 15 ust. 8 ustawy z dnia 25 października 
1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012 r. poz. 406, ze zm.) - Rada 
Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W statucie  Gminnej Biblioteki Publicznej w Baranowie, stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały Nr 
XVI/139/2007 Rady Gminy Baranów z dnia 9 listopada 2007 roku stanowiącej akt utworzenia samorządowej 
instytucji kultury pod nazwą Gminna Biblioteka Publiczna, po §5 dodaje się §5a w brzmieniu:

- „§5a

1. W bibliotece tworzy się jedno stanowisko zastępcy dyrektora biblioteki zwanego dalej zastępcą.

2. Zastępcę powołuje na czas określony, nie dłuższy niż trzy lata dyrektor.

3. Zastępca  wykonuje zadania określone przez dyrektora w ramach stosunku pracy nawiązanego  na podstawie 
powołania.

4. Zastepca powołany na czas określony, może być odwołany w każdym czasie przez dyrektora przed upływem 
tego okresu, a w szczególności:

1) na własną prośbę,

2) z powodu choroby trwale uniemożliwiającej wykonywanie obowiązków,

3) z powodu naruszenia przepisów prawa w związku z zajmowanym stanowiskiem;

4) w przypadku zmian organizacyjnych biblioteki.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów

Jan Franciszek Nowak

Id: B2EDEC41-7AF5-471E-937F-B2F9EFF76898. Podpisany Strona 1




